
      

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49918231 
domenica.pugliese@uniroma1,it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

Prot. n. 1674/19 

 

DECRETO DI REVOCA DEL BANDO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 

ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA DI 

CATEGORIA B TIPO II 

 

IL DIRETTORE 

 
 VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 1525/19 del 19/11/2019 con il quale è stata indetta 

una selezione pubblica, bando procedura n. 24/19 per il conferimento di n. 1 assegno di 

ricerca di categoria B – Tipologia II, pubblicato in data 19/11/2019; 

 VISTA la richiesta del prof. Bruno Laganà, Responsabile scientifico, pervenuta in data 

odierna, con la quale dichiara che è venuta meno l’esigenza per tale specifica figura 

professionale; 

 DATO ATTO che in data 19/12/2019 scadrà il termine per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla procedura concorsuale in parola; 

 CONSIDERATO che alla data odierna non ha avuto inizio l’iter concorsuale di cui al 

bando proc. n. 24/19 del 19/11/2019 e pertanto lo stato del procedimento non determina 

il sorgere di posizioni soggettive qualificate e tutelate; 

 

DISPONE 

 

L’immediata revoca della procedura, prevedendo la pubblicazione della presente 

disposizione, sul sito web dell’Ateneo - Sezione Trasparenza. 

 

       

Roma, 18/12/2019 

Il Direttore del Dipartimento 

         (Prof. Maurizio Taurino) 


